

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KARMĖLAVOS SENIŪNIJA

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2024-05-14 Nr. KR78-6-16.4.

Karmėlava

Seniūnaičių sueiga įvyko 2024 m. gegužės 14 d. 17.30 val.

Seniūnaičių sueigos pirmininkė – seniūnaitė Greta Varnaitė-Venskienė.

Seniūnaičių sueigos sekretorė – Karmėlavos seniūnijos specialistė Audronė Ridikienė.

Dalyvavo: Karmėlavos seniūnijos seniūno pavaduotoja, vykdanči Karmėlavos seniūno funkcijas Agnė Mozerienė, Karmėlavos seniūnijos specialistė Audronė Ridikienė; seniūnaičiai –, Greta Varnaitė-Venskienė, Artūras Butkus, Darius Merkšaitis, Donatas Borkys, Aurelijus Butkus, Gediminas Čenys, Indrė Karalienė; gyventojai – Deivis Baužys, Algirdas Krivickas (priedas pridedamas).

Nedalyvavo: seniūnaičiai – Rima Šuliokienė, Raimundas Babianskas, Irena Misevičienė, Tomas Markovas.

Dalyvauja 7 seniūnaičiai iš 11. Kворumas yra.

Sueigos pirmininkė Greta Varnaitė-Venskienė pranešė, kad sueigoje dalyvauja 7 nariai. Pristatė sueigos darbotvarkę.

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 7, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

Darbotvarkė:

1. Dėl kelio ženklų įrengimo. (Agnė Mozerienė)

Sueigos pirmininkė Greta Varnaitė-Venskienė informavo, kad sueigos metu bus daromas garso įrašas. Įrašo tikslas ne viešinimui, o pagalba protokolo surašymui. Klausė ar yra prieštaraujančių. Siūlo balsuoti ar įrašyti sueigą ar ne.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 7, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

NUTARTA. Daryti garso įrašą.

1. SVARSTYTA. Kelio ženklų įrengimas.

1.1. Vienpusio eismo įrengimas Beržų g., Ramučių k.

Karmėlavos seniūno pavaduotoja, vykdanči seniūno funkcijas Agnė Mozerienė informavo, kad gautas UAB „Dairidis“ direktorės prašymas padaryti Beržų gatvėje išsukant iš Centrinės gatvės vienpusį eismą. Prašyme paaiškina, kad DU šeimos restoranas susiduria su Ramučių gyventojų nepasitenkinimu dėl netvarkingai pristatytų automobilių Beržų gatvėje, prie restorano, trukdo eismui, todėl vienpusis eismas palengvintų esamą situaciją.

Sueigos pirmininkė Greta Varnaitė-Venskienė teigė, kad DU restoranas taip nori išspręsti savo restorano klientų automobilių stovėjimo vietų problemą, o vienpusis eismas apsunkintų eismą gyventojams. Aiškino, kad yra parkavimo vietos Liepų gatvėje. Mano, kad restorano savininkai turėtų patys įsirengti nuorodas apie stovėjimo vietas Liepų gatvėje. Siūlo balsuoti.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 0, PRIEŠ – 7, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

1.1. NUTARTA. Nepritarta vienpusio eismo įrengimui Beržų g., Ramučių k.

1.2. Kelio ženklų „Stop“ ir „Eismas draudžiamas“ įrengimo Erdvės g., Ramučių k.

Karmėlavos seniūno pavaduotoja, vykdanči seniūno funkcijas Agnė Mozerienė informavo, kad gautas UAB „Limedika“ direktorės prašymas dėl kelio ženklų „Stop“ ir „Eismas draudžiamas“ įrengimo Erdvės g., Ramučių k. Paaiškina, kad „Stop“ kelio ženklas reikalingas dėl saugumo išvažiuojant iš teritorijos, o „Eismas draudžiamas“ uždraus įvažiuoti ne įmonės darbuotojams, išskyrus maršrutinį transportą ir neįgaliesiems. Informuoja, kad ženklus įmonė įsirengs savo lėšomis. Paaiškina, kad gatvė ir kelkraščiai priklauso seniūnijai, todėl reikalingas leidimas. Siūlo balsuoti.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 7, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

1.2. NUTARTA. Pritarta kelio ženklų „Stop“ ir „Eismas draudžiamas“ įrengimo Erdvės g., Ramučių k.

1.3. Kelio ženklų draudžiančių sunkiasvorių transporto priemonių eismą įrengimas Veterinarų gatvės atkarpoje, Biruliškių k.

Karmėlavos seniūno pavaduotoja, vykdanči seniūno funkcijas Agnė Mozerienė informavo, kad gautas Biruliškių kaimo gyventojų prašymas dėl kelio ženklų draudžiančių sunkiasvorių transporto priemonių eismą įrengimas Veterinarų gatvės atkarpoje, Biruliškių k. Paaiškina, kad gyventojai prašo ženklų dėl intensyvaus sunkiasvorio transporto eismo sukeliama dulkių, triukšmo, nugreideriuotas kelias greitai tampa sunkiai pravažiuojamas. Sako, kad ženklai išspręstų problemą, kadangi sunkiasvoris transportas turi privažiavimą nuo kelio A6. Siūlo balsuoti.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 7, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

1.3. NUTARTA. Pritarta kelio ženklų draudžiančių sunkiasvorių transporto priemonių eismą įrengimui Veterinarų gatvės atkarpoje, Biruliškių k.

1.4. 30 km/h ribojančių kelio ženklų, duoti kelių ženklų, greitį ribojantį kalnelio įrengimą Arimų g., Ramučių k.

Karmėlavos seniūno pavaduotoja, vykdanči seniūno funkcijas Agnė Mozerienė informavo, kad gautas Ramučių k., Arimų g. gyventojų Deivio Baužio prašymas dėl 30 km/h ribojančių kelio ženklų, duoti kelių ženklų, greitį ribojantį kalnelio įrengimą Arimų g., Ramučių k.

Deividas Baužys paaiškina, kad Arimų gatvė yra neasfaltuota (žvyro dangą), po Kauno ir Industrijos gatvių sujungimo suintensyvėjo tranzitiniai LEZ transporto srautai, LEZ darbuotojai po darbų važiuoja Arimų gatve viršydami greitį sukeldami dulkes, į gyventojų pastabas nereaguoja. Prašo pastatyti 30 km/h ribojančius kelio ženklus prie Kauno ir Arimų gatvių sankryžos bei Beržų ir

Arimų gatvių sankryžos; ženklus duoti kelią pastatyti prie Arimų ir Kauno gatvių sankryžos bei Arimų ir K. Bielinio gatvių sankryžos. Arimų gatvės pradžioje, ties Arimų g. 1A namu pastatyti greitį ribojantį kalnelį iš asfaltbetonio drožlių. Patikina, kad ribojantį kalnelį iš asfaltbetonio drožlių gali įrengti jis pats.

Karmėlavos seniūno pavaduotoja, vykdanči seniūno funkcijas Agnė Mozerienė siūlo balsuoti.
BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 7, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

1.4. NUTARTA:

1.4.1. Pritarta 30 km/h ribojančių kelio ženklų Kauno ir Arimų gatvių sankryžos bei Beržų ir Arimų gatvių sankryžos įrengimui; duoti kelią ženklų įrengimui prie Arimų ir Kauno gatvių sankryžos bei Arimų ir K. Bielinio gatvių sankryžos įrengimui.

4.4.2. Pritarta greitį ribojantį kalnelio iš asfaltbetonio drožlių įrengimui pradžioje Arimų g., Ramučių k., su sąlyga, kad ženklą įrengs Deivis Baužys.

Sueigos pirmininkė

Greta Varnaitė-Venskienė

Sueigos sekretorė

Audronė Ridikienė

